
【Stand by Mos】　アレルギー情報 更新日  2025年3月17日

※この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品８品目について、商品の原材料を調べたものです。

　それ以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、記載しておりません。

　

※本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。

　ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
　
●：原材料に使用しているもの

－：原材料に使用していないもの（※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）
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【ジュース】

しっかりトマトな　モストマトジュース － ▽ － － － － － －

【スムージー】

しっかりベジ－な　モスグリーンスムージー － ▽ － － － － － －

きゅんと甘ずっぱい　モスベリーベリーベリースムージー － ● － － － － － －

こっくりスイートな　モスバナナミルクスムージー － ● － － － － － －

ふんわり芳醇な　3種のいちごスムージー － ▽ － － － － － －

ほんのりほろ苦い　出雲抹茶スムージー － ● － － － － － －

【のむヨーグルト】

すっきり甘ずっぱい　ベリーヨーグルトドリンク － ● － － － － － －

すっきりスイートな　バナナヨーグルトドリンク － ● － － － － － －

【コーヒー】

有機栽培コーヒー（ホット） － － － － － － － －

アイスコーヒー － － － － － － － －

【スープ】

淡路島産がっせい甘いたまねぎスープ － ● ● － － － － －

北海道産なまら甘いえびすかぼちゃスープ ● ● － － － － － －

山形県舟形町産すこだま香るマッシュルームスープ ● ● － － － － － －

茨城県産うんと甘い焼きいもスープ － ● － － － － － －

【ソフトクリーム】

ミルキーソフトクリーム ● ● ● － － － － －

◇：工場の製造設備を共有しているもの  　　　

▽：店舗で調理器具を共有しているもの　
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【Stand by Mos】　栄養成分表 更新日  2025年3月17日

　※ 栄養成分値は原則として、日本食品標準成分表2015年版（七訂）による計算値です。

      生野菜については、日本食品標準成分表2015年版（七訂）の数値を使用しています。

　※数値は配合に基づいた標準値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

　※アイスドリンクは氷を抜いた数値を記載しています。

  ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

　※成分値が０または微量の場合は「０」と表示しています。

　※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

商品名 重量 エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 ナトリウム     食塩     

ｇ  kcal ｇ  ｇ  ｇ  ㎎  相当量ｇ

【ジュース】

しっかりトマトな　モストマトジュース　S 180.3 34 1.3 0.2 8.5 122 0.3

しっかりトマトな　モストマトジュース　R 231.5 40 1.5 0.2 9.9 201 0.5

【スムージー】

しっかりベジ―な　モスグリーンスムージー　S 250.0 87 2.1 0.6 21.4 17 0.0

しっかりベジ―な　モスグリーンスムージー　R 294.0 101 2.3 0.6 25.2 20 0.0

きゅんと甘酸っぱい　モスベリーベリーベリースムージー　S 275.0 190 2.4 2.4 40.0 41 0.1

きゅんと甘酸っぱい　モスベリーベリーベリースムージー　R 329.0 228 2.9 2.8 48.0 49 0.1

こっくりスイートな　モスバナナミルクスムージー　S 225.0 177 5.2 5.0 28.5 51 0.1

こっくりスイートな　モスバナナミルクスムージー　R 263.0 207 6.1 5.7 33.3 60 0.1

ふんわり芳醇な　3種のいちごスムージー　S 230.0 126 0.7 0.2 31.1 11 0.0

ふんわり芳醇な　3種のいちごスムージー　R 279.0 152 1.0 0.2 37.7 14 0.0

ほんのりほろ苦い　出雲抹茶スムージー　S 240.0 233 3.4 2.8 48.6 94 0.2

ほんのりほろ苦い　出雲抹茶スムージー　R 284.0 279 4.0 3.4 57.9 110 0.3

【のむヨーグルト】

すっきり甘ずっぱい　ベリーヨーグルトドリンク　S 230.0 149 5.6 1.9 27.8 77 0.2

すっきり甘ずっぱい　ベリーヨーグルトドリンク　R 265.0 172 6.4 2.2 32.0 88 0.2

すっきりスイートな　バナナヨーグルトドリンク　S 230.0 156 6.6 2.8 26.5 82 0.3

すっきりスイートな　バナナヨーグルトドリンク　R 265.0 180 7.5 3.3 30.6 94 0.3

【ドリンク】

有機栽培コーヒー（ホット） 170.0 7 0.3 0.0 1.2 2 0.0

アイスコーヒー 180.0 0 0.0 0.0 0.9 29 0.0
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【Stand by Mos】　栄養成分表 更新日  2025年3月17日

　※ 栄養成分値は原則として、日本食品標準成分表2015年版（七訂）による計算値です。

      生野菜については、日本食品標準成分表2015年版（七訂）の数値を使用しています。

　※数値は配合に基づいた標準値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

　※アイスドリンクは氷を抜いた数値を記載しています。

  ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

　※成分値が０または微量の場合は「０」と表示しています。

　※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

【スープ】

淡路島産がっせい甘いたまねぎスープ 180.0 70 1.3 0.7 14.8 - 1.1

北海道産なまら甘いえびすかぼちゃスープ 180.0 131 2.5 3.6 22.3 - 1.0

山形県舟形町産すこだま香るマッシュルームスープ 180.0 166 3.8 11.9 11.0 - 1.1

茨城県産うんと甘い焼きいもスープ 180.0 191 2.2 7.0 29.7 - 0.9

【ソフトクリーム】

ミルキーソフトクリーム 111.5 190 5.4 6.6 27.0 77 0.2
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